crymis, quas optimi apud Deum inter-

cessoris iaclura ultra erumpenles tra-

hebal. Fama itaque sanclilatis, quae in

vilà invaluerat, gloriosus' et longe lale-

que post obilum diffusa mirum in mo-

dum percrebuit, non Iradilione solum

et memoria eius singularium virliitum,

sed excellenlià miraculorum, signonmi

et gratiarum, quibus in vita et post mor-

tem mirificavit Dominus Sanclum suum.
sanavii crus Cuiusdam euim ex reliijiosis Beati

IrdCluin,
_ ^

^

instiluto addiclis crus alterum ex gravi

lapsu sic fuerat effractum, ul medicus,

quia adhibila varia remediorum genera^

nihil proficere noverai, exlremum iliius

secandi consilium iniissel; sed cum bea-

ì Addendum dies (n, t.).

2 Forsan ijloricxius {r. t.).

3 Male edit. Main. Ingit rjenrre (R. T.).
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liìs vir, ul in posterum diem seclio dif

ferrelur rogasset, noclu decumbenleni

adii*, ac fasciis detraclis, in gcnua pro-

cidens, aegrum, ul una secum oralioni

operam darei, admonuil; eàque breviler

absoiutà, signo crucis vulnus signavil

et osculalus est; et ilio rursus obligato,

discessit. Reversus mane medicus inter-

rogatum aegrurn doloris omnis exper-

tem audivit, el Juxalum crus, solutis fa-

sciis, perinde inlegrum reperiii, solidum-

que, acsi nunquam afflicliim fraclumque

fuissel: vix tanti vulneris remanente ve-

stigio.

Comes Georgius Trivulzius vigiliti die- vi-umafravi

rum lebri eo fuerat adductus, ut nec

cibum, nec aliud quidpiam, quod red-

ciendae nalurae ingereretur, relinere

minusque deglutire valerci
, pulsuqiie

amisso, a medicis morti proximus fuerat

proclamalus: sed ab uxore bealo Caie-

lano coinendalus parum iusculi suscc-

pit relinuilque , et post brevissimam

quietem a febre et morbo convaluil in-

columis.

Ilelena Grilla nobilis Veneta, per duos n™ muiie-

fere menses febre continua magnisque

angoribus oppressa, iacebat immobilis,

delicicnle loquela, ac prorsus desperalà

a medicis salute; sed intimo cordis af-

fectn ope Caietani implorala, membro-
rum vigori et sanilati slalim restiluitur.

Peirus Francus, qui articulari sinistri Brachi! .i. io.

, , .. , , ... rum dlsiecit,

brachi! dolore moltìslissimo decein an-

nos laboi'averat, quadam die veliemen-

tius solilo excrucialus ad ccclesiain cle-

ricorum regulariura confugil, ibique ante

Beali imaginem enixas preces effudit
,

nec mora scdalur decumanus doloi-, el

brachium pristina sanilale donalur.

FianciscusYirga Mediolanensis lethali uem leiLaiem,-111 • •
fibrim.